
 

 

UCHWAŁA NR LXXXV/587/2023 

RADY GMINY W KOZŁOWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodku wsparcia – Klubie Senior + 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2023 r., poz. 901 z późn. zm.) Rada Gminy w Kozłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się, że pobyt w ośrodku wsparcia – Klubie Senior + z siedzibą w Kozłowie, Szkotowie 

i Szkudaju, działającym w ramach Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kozłowie, w tym korzystanie 

z miejsca pobytu i usług świadczonych przez ten Ośrodek, są nieodpłatne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

Jan Skwarski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 9 października 2023 r.

Poz. 4984



 

Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej do podstawowych zadań 

pomocy społecznej należy rozwijanie nowych form pomocy społecznej i samopomocy w ramach 

zidentyfikowanych potrzeb, w tym m.in. prowadzenie przez gminę i zapewnienie miejsc w ośrodkach wsparcia 

o zasięgu gminnym oraz kierowanie do nich osób, które ze względu na wiek, chorobę lub niepełnosprawność 

wymagają częściowej opieki i pomocy w zaspokajaniu niezbędnych potrzeb życiowych. Ośrodki wsparcia są 

jednostkami organizacyjnymi pomocy społecznej dziennego pobytu, które mogą przy tym być łączone 

z gminnym ośrodkiem pomocy społecznej i wówczas działają one w strukturach ośrodka pomocy społecznej. 

Na terenie Gminy Kozłowo działają 3 ośrodki wsparcia. Klub Seniora ma na celu w szczególności zapewnienie 

wsparcia osobom w wieku 60 plus zamieszkałym na terenie Gminy Kozłowo, nieaktywnym zawodowo, 

niepełnosprawnym, zagrożonym ubóstwem i wykluczeniem społecznym poprzez umożliwienie im korzystania 

z oferty na rzecz społecznej aktywizacji, w tym oferty prozdrowotnej, obejmującej także usługi w zakresie 

aktywności ruchowej, edukacyjnej, kulturalnej, rekreacyjnej i opiekuńczej, w zależności od potrzeb 

stwierdzonych w środowisku lokalnym. 

Rada Gminy w drodze uchwały ustala zakres zadań własnych, szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia. Podjęcie powyższej uchwały umożliwi nieodpłatne korzystanie przez seniorów 

z ośrodka wsparcia jakim jest Klub Seniora. W związku z powyższym konieczne jest podjęcie ww. uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4984


		2023-10-09T12:13:32+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




